**עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986**
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

**אוזורדקס™**
שתל במתקן להחדרת תרופה
לשימוש בזגוגית העין

**חומר פעיל וכמותו**

כל שתל מכיל דקסמתאזון 700 מק"ג dexamethasone 700 mcg

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר - נא עיין בסעיף 6 'מידע נוסף'.

**קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.** עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.